
Zápis  

VR15 
Volební období 04/2016 – 201x  

- 1/3  - 

 ze 15. schůze Výkonné rady ČSTS dne 13.12.2016 v Praze 

 

Přítomni: OdstrčilP (Pr), Dvořák (VpS), Felcman (VpP), Tejc (VpE) od hlasování… , Kojetín (KP), Dávidek 

(DF) 

 

Omluven: Kroupa (KJ), Novotný (NL), OdstrčilM (OM),  

 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 

1. Aktuální informace o činnosti 
1.1. Prezident 
1.2. Viceprezident pro sport 
1.3. Viceprezident pro profesní věci 
1.4. Viceprezident pro ekonomiku 

2. Plán práce na rok 2017 

3. Dokumenty v rozhodovací pravomoci VR – závěrečné čtení 
3.1. Finanční řád 
3.2. Soutěžní řád 
3.3. Kvalifikační řád 
3.4. Nominační řád 
3.5. Přestupový řád 

4. Ekonomika, finance 
4.1. Granty 2017 
4.2. Odměna za reprezentaci 

5. Různé 
5.1. Výběrové řízení TPV, 3. kolo 
5.2. Servisní firma a soutěže MČR 2017 
5.3. Hodnocení MČR 
 

Podklady pro jednání: 

- Program jednání 

- Poroty pro MČR 

- SŘ – Směrná čísla 

- SŘ – Absolutní hodnocení 

- VŘ TPV 3. kolo 

- Přehled dotací pro rok 2016 - 2017 

Jednání bylo zahájeno v 10:00. Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 

0. Kontrola úkolů 

1. Aktuální informace o činnosti 

1.1. Prezident 

PR informoval VR o těchto záležitostech: 

Světové hry 2017 

Mládežnické OH – zařazení Break Dance na program -> zahájit jednání s ostatními svazy na řešení. Pr zahájil 

jednání s R&R, který ale nechce vstoupit pod ČSTS. Další jednání bylo s CDO, které nabídlo postup, že ČSTS 

se přidruží k CDO. Další sujekt je komora fittness – to navrhuje založit střešní organizaci pro taneční business. 

Round table PD – účast na jednání: 

PD nechce používat systém hodnocení 2.1 a chce jiný systém 

Požádáno o kongres WDSF 2.1 a kurz examinátorů 

1.2. Viceprezident pro sport  

VpS informoval VR o: 

 Přípravě legislativy v návaznosti na schválené změny na VK2016 

VR pověřuje VpS dopracováním pravidel pro TPV 



Zápis  

VR15 
Volební období 04/2016 – 201x  

- 2/3  - 

   

1.3. Viceprezident pro profesní věci 

VpP informoval o: 

 Zahraničních porotcích pro MČR 2017 

1.4. Viceprezident pro ekonomiku 

Informoval o: 

Stavu financí a čerpání financí v rámci pr. X MŠMT 

 

2. Plán práce na rok 2017 

Příští schůze 6.1.2017 v 18:00 na sekretariátu ČSTS, U družstva Tempo 264/10 

 

3. Dokumenty v rozhodovací pravomoci VR – závěrečné čtení 

 

3.1. Finanční řád 

Přečíslování příloh, doplnění TPV, E 

(hl.č.1 – 5/0/0) – schváleno 

3.2. Soutěžní řád 

SB02 – Taneční liga 

VR schválila upravený materiál – Příloha 01 

(hl.č.2 – 5/0/0) – schváleno 

 

SA06 – Ranklist ČR 

VR schválila upravený materiál – Příloha 02 

(hl.č.3 – 5/0/0) – schváleno 

 

SA01 – Směrná čísla 

VR schválila upravený materiál – Příloha 03 

(hl.č.4 – 5/0/0) – schváleno 

 

SC01 – Poroty pro MČR a TL 

VR schválila teze a pověřuje PR vypracováním paragrafového znění. 

(hl.č.5 – 5/0/0) – schváleno 

 

SC02 – Katalog figur 

VR schválila upravený materiál – Příloha 04 

 (hl.č.6 – 5/0/0) – schváleno 

 

SC04 – Pravidla hodnocení párových disciplín s absolutním hodnocením 

VR schválila upravený materiál – Příloha 05 

 (hl.č.7 – 5/0/0) – schváleno 

 

 

3.3. Kvalifikační řád 

KP02 – Aktivní činnost 

VR schválila upravený materiál – Příloha 06 

(hl.č.8 – 5/0/0) – schváleno 

 

KP02 – Poroty pro MČR a WDSF 

VR schválila upravený materiál – Příloha 07 

(hl.č.9 – 5/0/0) – schváleno 

 

3.4. Nominační řád 



Zápis  

VR15 
Volební období 04/2016 – 201x  

- 3/3  - 

3.5. Přestupový řád 

 

4. Ekonomika, finance 

4.1. Granty 2017 

GS informoval VR o skutečnosti, že na MŠMT byly 30.11.2016 podány žádosti o granty v programech I, 

II, V, VI a X. 

4.2. Odměna za reprezentaci 

Návrh DF – pro semifinalisty MS dospělých 35.000,- Kč, pro finalisty MS dospělých 75.000,- Kč 

(hl.č.14 – 5/0/0) – schváleno 

5. Různé 

5.1. Výběrové řízení TPV, 3. kolo  

 

VR schvaluje přidělení soutěží TPV všem zúčastněným uchazečům 

(hl.č.11 – 5/0/0) – schváleno 

 

VR schvaluje navýšení podpory pro jednu akci na 40.000,- Kč. Navýšení se týká akcí, které byly vybrány 

v rámci 1., 2. i 3. kola 

(hl.č.12 – 5/0/0) – schváleno 

 

Vzhledem k rozsahu projektu bude koordinaci a podporu akcí zajišťovat firma Czech DanceSport Services s.r.o., 

které VR schvaluje přidělení částky 15.000,- za každou akci uskutečněnou v roce 2016 

(hl.č.13 – 5/0/0) – schváleno 

 

5.2. Servisní firma a soutěže MČR 2017 

VR pověřuje GS svoláním schůzky s organizátory soutěží 

5.3. Hodnocení MČR 

VpS v souladu se SŘ §15 bod 14 navrhuje použít systém hodnocení dle §14 bod 1b na soutěžích MČR 2017 

s výjimkou MČR Družstev. VR tento návrh schvaluje.  

 

(hl.č.10 – 5/0/0) – schváleno 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 16:00 

Další jednání VR se uskuteční 13.12.2016  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------

-------- 

Zapsal: Siegel 

Kontrola: OdstrčilP 

Tisková zpráva: Barnat 

Rozdělovník:  
 GS – archiv, plný text a přílohy do oficielních zpráv na web  

 Členové VR 

 Předseda DR 

 Ředitel komunikace – tisková zpráva na hlavní stránku 


